poz. 2337) Strony porozumienia ustalają, co następuje: 

§ 1. 1. Powierzający powierza Przyjmującemu obowiązek utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na 
terenie gminy w 2022 r. i przyznaje na ten cel dotację celową (zwaną dalej „dotacją”) w kwocie 20500,00 zł 
(dwadzieścia tysięcy pięćset złotych 00/100) z  przeznaczeniem na remont mogiły Pawła Kamińskiego 
(dowódcy WiN) położonej na cmentarzu parafialnym w Bełżycach. Niniejsza dotacja celowa stanowi 
uzupełniające źródło środków na sfinansowanie remontu tego obiektu, na który przyznano wcześniej dotację